cRrANç4.

Entidade:

situado nesta cidade
| - ASSOGIAÇAO GA§A DA U!1!âryçA utr +',trLqlrrYrYFJs',l o'l',:lY l
à Geraldo nioeiro CNPJ no 07'158'848/0001-

92

Viqência:

Parcela única

Valor Global:

O valor global a ser repassado para a Entidade será de R$ 168'000'00 (cento e

sessenta e oito mil reais), em parcela única, conforme plano de trabalho anexo ao

processo.

Das Gonsiderações:

No ano de 2014 entrou em vigor a Lei no 13.019t2014, chamada de "Marco

Regulatório", que estabeleceu o regime jurídico para as parcerias voluntárias entre